· ... 1~··· . . . ·>ctJ .. ···
. · .. · .. · · .. ··.. . . .~~~~13:: .. :.' · .. :.· ·. ,;· ..... :·.·

· Câmara Municipal de Nova ·venécia .. •
.... ·Estado do Espírito Santo' ·

. . ' . . . . . ' . . . . ' '. . . . . . .

. DECRETO LEGISLATIVONº 964, DE 23 DEJULHO DE 2025 .

' ' .. · .'

. CONCEDE . O TÍTULO DE . CIDÁDÃ .
VENECIANA À .. SENHORA ·. ANNA. . - . . . .

. · ROSÁCARLETTI MENEGASSI ...

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES, .nó uso de : .
suas atribuições regimentais; ein especial :o disposto< no art. 39, inciso IV, do Regimento ·
Interno, faz saber que o Plenário aprovou e.ele promulga o seguinte:decieto legislativo: ,,,

. . . . . . . . . . .

Art 1° ·Fica :concedido ó Título de Cidadã Venecianaà Senhora Arma Rosa Carletti · · g~
lvienegassi,nos tennos da Resolução nº 413/2017. . . .. ··. . . i ~
Art. 2º E~te decreto iegislativo entra em vigor na data de sµa publicação. . :g ô Jj

. . . . . .· . . . .· . . .· . . . .· . .· tQ . .
Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado cfo Espírito Santo, ein 23 dejullio de 2025; 71 º.
·de Emancipação.Política; l8ªLegislatura.

:• .• • ÀvenÍdaVitória,23-Centn>-cai~aPostai4.:.:.2sa3o~cioo~NovaVe11écia·ES< .• · ..... s1-.p1\1
TelefaJé: (27) 3752-1371 :... 99831-0540 - http:l/wv.iW.cmriv.es.gov.br-crTinv@cmnv.es.gov.b( · .• .
· · · · · · · 2025!07!23\2025/07!23\123\DL09.64-2025 honra.cidada.Anna.docx ·